## **Receipt of Payment & Appointment**







## ROSMERTA SAFETY SYSTEMS LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS ROSMERTA SAFETY SYSTEMS PRIVATE LIMITED)

https://bookmyhsrp.com

25-06-2025 12:52:2 PM

HSRP Online Appointment Transaction Receipt

GST No.: 09AAACU4747P1ZN

**Fitment Location:** 

Gandhi Auto Sales

SADAR BAZAR GANDHI NIWAS PRATAPGARH

Gandhi Auto Sales 9833970966

Order Status: Appointment Date & Time:

Success 30-07-2025 12:00 PM-02:00 PM

**Billing Detail** 

Order Date:

**Billing Name:** 

**GOVIND TIWARI** 

Vehicle Detail

Vehicle Reg No:Vehicle Fuel:Vehicle Class:Vehicle Type:UP72AS8522PETROLNon-TransportMotor Cycle

**Payment Detail** 

HSRP Cost (Complete set) (including Service & Fitment Cost):

Order ID:

BMUP8518EF79-8D78-47

350.00 INR

Convenience Fee: 50.00 INR

Gross Total: 400.00 INR Receipt is valid till: **14-08-2025** 

CGST Amount: 36.00 INR
SGST Amount: 36.00 INR
Grand Total: 472.00 INR

## **Instructions**

- 1. Please show this Receipt and R.C Copy at the time of fitment. कृपया यह रसीद और आरसी कॉपी फिटमेंट के समय दिखाएं।
- 2. Please ensure respective vehicle in which the HSRP has to be Affixed should be available.

(कृपया सुनिश्चित करें कि संबंधित वाहन जिसमें एचआरएसपी लगाया जाना है, उपलब्ध होना चाहिए।)

3. As per the M.V Act (Transport Ministry), The HSRP will be affixed in a respective vehicle only. The HSRP will not be Handed over to the Vehicle Owner.

(मोटर यान अधिनियम (परिवहन मंत्रालय) के अनुसार, एचएसआरपी को संबंधित वाहन में ही लगाया जाएगा। एचएसआरपी वाहन मालिक को नहीं दिया जाएगा।)

- 4. Changes in appointment date (if any) will only be available for a future date, on paid basis. (अपॉइंटमेंट तिथि में परिवर्तन (यदि कोई हो) केवल भविष्य की तारीख के लिए उपलब्ध होगा। शुल्क का भूगतान आपके द्वारा किया जाएगा)
- 5. For Dealer Point Grievance please contact at +91 8929722203(Calling time 9.00 AM to 6 PM (Monday to Saturday) and Email ID is grievance@bookmyhsrp.com

हीलर प्वाइंट शिकायत के लिए कृपया +91 8929722203 पर संपर्क करें (कॉलिंग का समय सुबह 9 बजे से शाम 6 बजे तक (सोमवार से शनिवार) और ईमेल आईडी है: grievance@bookmyhsrp.com

- 6. Fitment charges have already been paid by you, no extra payment is required to be paid to the fitment person/dealer team. आपके द्वारा फिटमेंट शुल्क का भुगतान पहले ही किया जा चुका है, फिटमेंट व्यक्ति/डीलर टीम को कोई अतिरिक्त भुगतान करने की आवश्यकता नहीं है।
- 7. Please note that you can cancel your order within 30 Minutes from Successful booking. कृपया ध्यान दें की सफल बुकिंग के 30 मिनट के भीतर आप अपना आर्डर रद्द भी कर सकते हैं
- 8. In case of fitment at the dealer's end, the responsibility of company would be to deliver the HSRP to the dealer's address as selected by the vehicle owner at the time of booking.

डीलर की ओर से फिटमेंट के मामले में,बुकिंग के समय वाहन मालिक द्वारा चुने गए पते पर एचएसआरपी को डीलर के पते पर पहुंचाना कंपनी की जिम्मेदारी होगी।

9. It is the responsibility of the vehicle owner to bring the vehicle to the selected dealer to get the HSRP affixed on vehicle.

वाहन पर एचएसआरपी चिपकाने के लिए वाहन को चयनित डीलर के पास लाना वाहन स्वामी की जिम्मेदारी है

10. If the HSRP is not affixed within six months from the original affixation date, it shall be destroyed and no refund shall be given in any circumstances. यदि एचएसआरपी मूल रूप से लगाने की तारीख से छह महीने के भीतर नहीं लगाया जाता है,तो इसे नष्ट कर दिया जाएगा और किसी भी परिस्थिति में कोई रिफंड नहीं दिया जाएगा।